

## KEMENTERIAN AGAMA REPUBLIK INDONESIA UNIVERSITAS ISLAM NEGERI DATOKARAMA PALU

### جامعة داتوكاراما الإملامية الحكومية بالو

#### STATE ISLAMIC UNIVERSITY DATOKARAMA PALU

Jl. Diponegoro No. 23 Palu Telp. 0451-460798 Fax. 0451-460165

Website: www.uindatokarama.ac.id, email: humas@uindatokarama.ac.id

Nomor

: 411 /Un.24/PP.00.9/02/2022

Palu, 07 Februari 2022

Sifat

: Penting

Lampiran

: 1 Halaman

Hal

: Permohonan Migrasi PDDIKTI

Yth. Direktur Jenderal Pendidikan Islam

Cq. POKJA PDDIKTI Kemenag RI

Di Jakarta

Assalamu'alaikum War, Wab,

Menindaklanjuti Peraturan Presiden Republik Indonesia Nomor: 61 Tahun 2021 Tentang: Universitas Islam Negeri Datokarama Palu Tanggal: 8 Juli 2021, maka dengan ini kami memohon untuk dapat melakukan migrasi data pada PDDIKTI terhadap perguruan tinggi lama Institut Agama Islam Negeri Palu kode PT: 202019 menjadi Universitas Islam Negeri Datokarama Palu kode PT: 201025, dengan cutoff data terakhir pada periode 20202 di Perguruan Tinggi lama.

Demikian permohonan ini disampaikan, atas perkenannya diucapkan terima kasih.

Sagaf S. Pettalongi, M.Pd.£

viP. 496705011991031005

salam.



# KEMENTERIAN AGAMA REPUBLIK INDONESIA UNIVERSITAS ISLAM NEGERI DATOKARAMA PALU

## جامعة داتوكاراما الإصلامية الحكومية بالو STATE ISLAMIC UNIVERSITY DATOKARAMA PALU

Jl. Diponegoro No. 23 Palu Telp. 0451-460798 Fax. 0451-460165 Website: <a href="mailto:www.uindatokarama.ac.id">www.uindatokarama.ac.id</a>, email: <a href="mailto:humas@uindatokarama.ac.id">humas@uindatokarama.ac.id</a>

### SURAT PERNYATAAN

Yang bertanda tangan di bawah ini :

Nama

: Prof. Dr. H. Sagaf S. Pettalongi, M.Pd.

Nama PT

: Universitas Islam Negeri Datokarama Palu

Jabatan

: Rektor

Dengan ini menyatakan bahwa lembaga Institut Agama Islam Negeri Palu mengalami alih bentuk menjadi Universitas Islam Negeri Datokarama Palu sesuai dengan Peraturan Presiden Republik Indonesia Nomor: 61 Tahun 2021 Tentang: Universitas Islam Negeri Datokarama Palu.

Terkait dengan adanya alih bentuk kelembagaan tersebut, maka kami mohon migrasi data PDDIKTI dari Institut Agama Islam Negeri Palu kode PT 202019 menjadi Universitas Islam Negeri Datokarama Palu kode PT 201025. Jika dikemudian hari terjadi kesalahan data yang belum update pada Perguruan Tinggi lama akibat proses Migrasi, maka saya bertanggung jawab penuh terhadap hal tersebut.

Demikian pernyataan ini saya buat dengan tanpa paksaan ataupun tekanan dari pihak lain.

Palu, 07 Februari 2022

Rektor

rof. Dr. H. Straf S. Pettalongi, M.Pd.Z.

NIP: 19670501 991031005